
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
від 21.11.2025 № 68-36/VІІІ

м. Золотоноша

Про передачу в оренду об’єктів комунальної власності територіальної громади
без проведення аукціону (вул.Шкільна,35, с.Кропивна)

Розглянувши листи КУ ЦНСП Шахівської сільської ради (04.11.2025
№ 3722), Шахівської сільської військової адміністрації (04.11.2025 № 3723),
відділу освіти та соціально-гуманітарної роботи Шахівської сільської ради
(04.11.2025 № 3724) щодо передачі в оренду частин нежитлового приміщення,
що знаходиться за адресою: вул.Шкільна, 35, с.Кропивна, відповідно Закону
України ,,Про оренду державного та комунального майна’’ від 03.10.2019 року
№ 157-IX, Постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 ,,Деякі
питання оренди державного та комунального майна’’, керуючись ч. 5 ст. 60
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”-,

міська рада вирішила:

1. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради
(Строкань Н.В.):

1.1. Припинити договір оренди нерухомого майна від 20.12.2024 № 6-
20/12/2024.

1.2. Передати в оренду без проведення аукціону для здійснення діяльності
згідно власних Положень:

- КУ ЦНСП Шахівської сільської ради (код ЄДРПОУ 43991417) частину
адмінбудівлі площею 391,0кв.м., погріб площею 39,0кв.м. та котельню площею
29,1кв.м., що знаходиться за адресою: вул.Шкільна, 35, с.Кропивна.

- Шахівській сільській раді (код ЄДРПОУ 043431197) частину адмінбудівлі
площею 69,5кв.м., що знаходиться за адресою: вул.Шкільна, 35, с.Кропивна.

- відділу освіти та соціально-гуманітарної роботи Шахівської сільської ради
(код ЄДРПОУ 44027079) частину адмінбудівлі площею 117,7кв.м., що
знаходиться за адресою: вул.Шкільна, 35, с.Кропивна.

1.3. Укласти договори оренди з зазначеними в п.1.2. юридичними особами
на період воєнного стану та протягом чотирьох місяців з припинення чи
скасування воєнного стану з 01.12.2025року.

1.4. Внести інформацію про об’єкти оренди до ЕТС в порядку,
передбаченому чинним законодавством.

2. Встановити орендну плату за користування нерухомим майном в розмірі
1грн на рік.



3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.М., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


